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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: BASHKIA KAVAJË 

Adresa:         Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10,  

Email:           www.kadastra.bashkiakavaje@.gmail.com       

             Tel:               055245555         

 

2. Data e zhvillimit të Ankandit: 25.01.2024 ora 11:00 

 

3. Lloji i procedurës standarte të Ankandit : “procedurë e hapur”. 

 

4. Objekti i shitjes: "Vjelja dhe grumbullimi i kërpudhave dhe tartufit që do të mblidhen dhe 

grumbullohen në ngastrat ekonominë pyjore, Malësia Kavajë”, e ndarë në lote si më poshtë: 

 

      - Loti I: Vjelja dhe grumbullimi i kërpudhave  

   

     - Loti II: Vjelja dhe grumbullimi i tartufit 

 

5. Përshkrimi i shkurtër i objektit të shitjes: Vjelja dhe grumbullimi i kërpudhave dhe tartufit që do 

të mblidhen dhe grumbullohen në ngastrat ekonominë pyjore, Malësia Kavajë.  

Zona në të cilën do të kryhet vjelja dhe grumbullimi i kërpudhave dhe tartufit, është e kufizuar me 

koordinatat si më poshtë:  

 

Kordinata : 41o13'01" N     19o36'16" E 

Kordinata:  41o13'20" N      19o37'46" E 

Kordinata:  41o12'30" N      19o38'58" E 

Kordinata:  41o12'27" N      19o38'59" E 

 

6. Vlera fillestare: Cmimi fillestar për njësi është:  

 

     - Loti I: Vjelja dhe grumbullimi i kërpudhave është 2500 lekë/kv 

 

     - Loti II: Vjelja dhe grumbullimi i tartufit është 2500 lekë/kv 

 

7. Vendi i zhvillimit të Ankandit: Salla e mbledhjes së Këshillit Bashkiak, Pallati i Kulturës 

“Kavaljon”, Kavajë.  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.01.2024 ora 11:00 

 

9. Dokumentacioni që duhet të dorezojnë ofertuesit: 

 

-vërtetimin nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit; 
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- certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in. 

- ne rastin e personave fizik dokumenti origjinal i identifikimit një  kopje e te cilit depozitohet pranë 

komisionit te ankandit 

- licencë lëshuar nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik , Tregtisë dhe Sipërmarrjes 

- Vërtetim nga Drejtoria e Tatim Taksave që subjekti nuk është debitor.  

- Vërtetim nga Drejtoria e Sigurimeve Shoqërore  

- Vërtetim nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor që vërteton se subjekti ofertues nuk është në proces 

gjyqësor 

- Vërtetim nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor që vërteton se subjekti ofertues nuk është në ndjekje 

penale. 

- Formularin e ofertës 

 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po      Jo        

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËS PUBLIKE 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, kapitulli III, shpall për shitje 

me vam fillestar si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 
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